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Kaupunginvaltuusto 18.5.2026

Valtuutettu Sami Kesäläinen ym. aloite: Ypsilonin koulupihan välitön varustelun paran-taminen
Esitän, että Turun kaupunki ryhtyy välittömiin toimenpiteisiin Ypsilonin koulu-pihan varustelun parantamiseksi.
Moision kouluyksikön siirto Yli-Maarian Ypsiloniin lisää koulun oppilasmääränuseisiin satoihin  lapsiin, mikä aiheuttaa merkittävän epäsuhdan pihan käyttä-jämäärän ja sen tarjoamien virikkeiden välillä. Nykyinen pihavarustelu  erityi-sesti keinujen, kiipeilytelineiden ja muiden leikkivälineiden vähäinen määrä eivastaa kasvavan oppilasmäärän tarpeita eikä täytä aktiivisen ja virikkeellisenvälitunnin edellytyksiä.Tämän huolen olen kuullut myös alueen vanhempainyhdistykseltä.
Yli-Maarian ja Moision kouluyksiköiden lopullinen pihojen sijoittelu voi vielämuuttua tulevina vuosina. Tästä syystä nyt tehtävät hankinnat, kuten keinu jakiipeilytelineet voisi olla siirrettäviä ja siten käyttökelpoisia myös muissa yksi-köissä, joten investoinnit eivät mene hukkaan vaan palvelevat lapsia varmasti.
Esitän, että Turun kaupunki:
1. Hankkii Ypsilonin pihalle välittömästi lisää keinuja, kiipeilytelineitä ja muitaleikkivälineitä, jotka vastaavat syksyllä koulutiensä aloittavan oppilasmääräntarpeita.2. Toteuttaa toimenpiteet pikaisella aikataululla, jotta lapset saavat käyttöönsäasianmukaiset pihavälineet jo 2026 alkavan lukuvuoden aikana.3. Pyrkii hankkimaan keinuja, leikkivälineitä/telineitä, jotka olisi tarvittaessamahdollisimman helposti siirrettäviä Ypsilonin pihan sisällä ja jopa Moision jaYli-Maarian kouluyksiköiden välillä kun  kokonaiskapasiteetti tarve taas muut-tuu sitten kun Moision koulun peruskorjaus valmistuu.
Tilanne on kiireellinen: Moisio koulun hätänä tehtävän peruskorjauksen takiailman nopeita toimia kokonainen ikäluokka joutuu käymään Yli-Maariassakoulua alivarustellulla ja virikkeettömällä pihalla, mikä heikentää lasten hyvin-vointia, liikkumista ja koulupäivän laatua.
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